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HAND TOOLS

Dana elektronike per prerje ballore

455/4E

Profiles

{ Premium™® Q@

Product features

Materiali: celiku te vecante mjet
renie te falsifikuara, ngurtesuar téresisht dhe nevrik
prerjes teh induksion thekur

te renda né detyré té dyfishté - komponent trajton
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620071 110 16.6 8.1 13.2 94

Kapaciteti i prerjes (10N = 1 kg)
max 750 N/mm*@T

620071 110 1,5

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha né
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne née tolerance.



